
COMUNE di VEDANO  AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 531 DEL 04/12/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER CORRESPONZIONE GETTONI DI 
PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI SEDUTE DEL 29.09-10.11-28.11

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

VISTO l'art. 82 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.M. 4 aprile 2000, n. 119; 

VISTA la propria precedente determinazione n. 56 del 03.02.2014, con la quale è stata impegnata 
la somma complessiva di € 1.500,00 per la corresponsione dei gettoni di presenza ai consiglieri 
comunali, relativi alle effettive presenze nelle sedute consiliari dell'anno 2014;

PRESO ATTO che tale spesa è stata impegnata sul capitolo di P.E.G. n. 30.02;

VISTI gli allegati prospetti per la presenza dei consiglieri, relativi alle riunioni consiliari del: 29 
settembre, 10 novembre e 28 novembre; 

DATO ATTO che l'importo del gettone di presenza in oggetto, ai sensi del D.M. 119/2000 citato e 
della delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 13.04.2012 è di € 13,56 per effettiva presenza ad 
ogni seduta;

VISTO l'allegato prospetto riepilogativo (All. A), che forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto, nel quale sono indicate le presenze dei consiglieri e gli importi conseguenti dei 
rispettivi gettoni di presenza nonchè i prospetti di presenza dei consiglieri, depositati agli atti 
d'ufficio;

ATTESA  la propria competenza ad impegnare i richiamati capitoli di bilancio;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 10 del 01.09.2014 di attribuzione dell'incarico di 
Responsabile di Posizione Organizzativa per il Servizio Affari Generali.

D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE l'importo complessivo di € 230,52 a favore dei consiglieri indicati nel prospetto 



allegato e per l'importo per ciascuno indicato a fianco, a titolo di gettone di presenza alle 
adunanze del Consiglio comunale relativamente alle riunioni consiliari del: 29 settembre, 10 
novembre e 28 novembre; 

2. DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al capitolo di P.E.G. n. 30.02 (CODICE SIOPE: 1325) 
del bilancio corrente come da impegno n. 115 rilevando che la liquidazione è totale; 

3. DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione con allegato 1 prospetto 
riepilogativo delle presenze dei consiglieri;

il collaboratore Il Responsabile di Servizio
Carla Magni dott.ssa Caterina Gagliardi


